ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21  мая 2019 года
	№ 86 / 420

п. Добринка

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения
 Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области второго созыва  по единому пятнадцатимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Добринского района

	В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 1 статьи 25 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 2 статьи 24 Закона Липецкой области №60-ОЗ от 06.06.2007  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добринского района» № 69/551-6  от 6 февраля 2019 года, территориальная избирательная комиссия постановляет:

	1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва  по единому пятнадцатимандатному избирательному округу №1 на территориальную избирательную комиссию Добринского района.
 	2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Добринские вести».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			    	М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии			           		Ю.С. Черных